
 
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803 ) w związku 
z § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  95.141,00 zł do wysokości: 
122.632.869,25  tym: 

a) dochody bieżące: 98.239.949,49 zł. 
b) dochody majątkowe:  24.392.919,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 95.141,00 zł  do wysokości: 
136.662.041,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 102.246.018,63 zł. 
b) wydatki majątkowe: 34.416.023,35 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10412



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 280 305,72 -102 103,00 3 178 202,72 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

69 200,00 -4 450,00 64 750,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 200,00 -4 450,00 64 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 925 100,00 -97 653,00 827 447,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

925 100,00 -97 653,00 827 447,00 

855   Rodzina 9 804 844,00 6 962,00 9 811 806,00 
 85595  Pozostała działalność 47 690,00 6 962,00 54 652,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

47 690,00 6 962,00 54 652,00 

Razem: 122 728 010,25 -95 141,00 122 632 869,25 

Zmniejsza się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 95.141,00 zł 

do wysokości: 122.632.869,25 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdział 85213, 85216  - dokonano zmiany w planie dochodów na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 159/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.52.2023 z dnia 
13 lipca 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 158/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.50.2023 z dnia 
12 lipca 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej. 

Dział 855 rozdział 85595 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 
 

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10412



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 480 166,40 0,00 7 480 166,40 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 291 200,00 -10 000,00 1 281 200,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

5 844 466,40 -112 480,00 5 731 986,40 

  4270 Zakup usług remontowych 508 000,00 -72 480,00 435 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 250 000,00 -40 000,00 1 210 000,00 
 70095  Pozostała działalność 344 500,00 122 480,00 466 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -10 000,00 47 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 20 110,00 20 110,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 97 270,00 97 270,00 

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 15 100,00 31 100,00 

852   Pomoc społeczna 7 575 655,72 -102 103,00 7 473 552,72 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

75 200,00 -4 450,00 70 750,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 75 200,00 -4 450,00 70 750,00 

 85216  Zasiłki stałe 968 600,00 -97 653,00 870 947,00 
  3110 Świadczenia społeczne 968 600,00 -97 653,00 870 947,00 

855   Rodzina 10 447 744,00 6 962,00 10 454 706,00 
 85595  Pozostała działalność 55 690,00 6 962,00 62 652,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

47 690,00 6 962,00 54 652,00 

Razem: 136 757 182,98 -95 141,00 136 662 041,98 

Zmniejsza się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 95.141,00  zł 

do wysokości: 136.662.041,98 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 700 rozdział 70005, 70007, 70095 - dokonano zmian w planie wydatków do 
wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 852 rozdział 85213, 85216  - dokonano zmiany w planie wydatków na podstawie: 

1.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 159/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.52.2023 z dnia 
13 lipca 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne określonych w przepisach 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa 
w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej, 

2.Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 158/2023 z dnia 10 lipca 2023 r., potwierdzonej 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.50.2023 z dnia 
12 lipca 2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zmniejszył plan dotacji z przeznaczeniem na 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10412



dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej. 

Dział 855 rozdział 85595 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10412


	ZARZĄDZENIE NR 89/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków


		2023-09-20T09:35:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




